
 
 

Poz. 20 

 

UCHWAŁA NR 20/2017  

RADY WYDZIAŁU DZIENNIKARSTWA, INFORMACJI I BIBLIOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2017 r. 

w sprawie wszczęcia przewodu doktorskiego w zakresie nauk o mediach mgr 

Agnieszki Wrońskiej. 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 14 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 pkt 1 i ust. 4  Ustawy 

z dnia 14.03.2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule 

w zakresie sztuki (Dz. U. 2016, poz. 882, z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 26 września 2016 roku w sprawie 

szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie 

doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu i nadanie tytułu 

profesora (Dz. U z dnia 30 września 2016 r., poz. 1586 z późn. zm.) uchwala się co 

następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii UW, wszczyna przewód 

doktorski mgr Agnieszki Wrońskiej w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki 

o mediach na temat „Reklama na łamach „Kobiety i Życia”, „Przyjaciółki”, „Gali” i 

„Twojego Stylu” – analiza porównawcza. 

§ 2 

Rada Wydziału Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii UW wyznacza termin 

przedstawienia rozprawy doktorskiej, który zasadniczo nie powinien przekraczać 

dwóch lat od wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 3 

Głosowanie nad niniejszą uchwałą przeprowadzono w trybie tajnym. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii 

prof. dr hab. Janusz Adamowski 


